EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05- B /2011
“ Altera o dia das Provas e as datas de divulgação dos resultados  do Processo Seletivo à Contratação de profissionais da área de educação, por prazo determinado”.

Mauri José Zucco, Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e de acordo com o Decreto Municipal nº 3.144/2002, de 04 de fevereiro de 2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que altera a data da realização das provas e as datas da divulgação dos resultados  do processo seletivo de candidatos para Contratação de Profissionais da Área de Educação, por prazo determinado, de acordo com a Lei Municipal nº1.188, de 12 de junho de 2001 e suas alterações, bem como as Leis nº1.241, de 20 de dezembro de 2001, nº1.245, de 21 de dezembro de 2001 e suas alterações; Lei nº 1.567 de 07 de novembro de 2007, Lei Municipal nº 1.571 de 14 de novembro de 2007 e Lei 1.750 de 15 de Dezembro de 2010, conforme especificações abaixo:

D. DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

D.1. DATA: As provas serão realizadas no dia 14 de janeiro de 2012.

          D.6. DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS
	Resultado Classificatório
	Até 20/01/2012

	Resultado Final
	 Até 27/01/2012

          Permanecem inalteradas as demais cláusulas do edital do Processo Seletivo 05/2011.
Coronel Freitas, 29 de Dezembro de 2011.
MAURI JOSÉ ZUCCO
PREFEITO MUNICIPAL
PAGE
2